关于 2018-2019 学年研究生许家印奖学金评审结果的公示

根据学校研究生院下发的《关于做好 2018-2019学年研究生许家印奖学金评

选通知》要求，按照公开、公平、公正、择优的原则，经研究生个人申请、导师

推荐、班级评议，学院研究生许家印奖学金评审委员会初步评审，拟推荐冯春早

等 5位研究生获得 2018-2019学年研究生许家印奖学金。具体名单如下：

姓名 学号 奖学金等级

冯春早 201708704062 二等

黄春林 201708703016 三等

黄鹏飞 201708704049 三等

高洁 201708703034 三等

曹亮 201808704050 三等

现予公示，公示期 5天（2019年 11月 22日—2019年 11月 26日）。如对

结果有异议，请在公示期内实名向学院反映，逾期视作对公示结果的认同。办公

室：教五 51505，电话：027-68893318，邮箱：983791073@qq.com。

城市建设学院学生工作办公室

2019年 11月 22日